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Më 16.06.2018

Ora 9:00 – Vrapim me fëmijët e Pavarësisë.
Ora 10:00 – Mbledhja solemne  dhe ndarja e çmimeve tradicionale në Shtëpinë e Kulturës “Tahir Sinani” në Malishevë. 
· Ekspozitë artistike dhe publikimi i rezultateve të konkursit në lëminë e pikturës, në Shtëpinë e Kulturës “Tahir Sinani”.

· Vendosja e buqetave me lule te Shtatorja e Komandantit Legjendar “Adem Jashari” , vizitë të varrezat e Dëshmorëve në Malishevë, Kleçkë dhe Prekaz.

·  Dreka


Ora 12:00 – Shfaqje teatrale për fëmijë në Shtëpinë e Kulturës “Tahir Sinani” në Malishevë.
Ora 18:00  -  Koncert në parkun e qytetit, me këngëtarë të njohur të estradës sonë.
Ora 20:00 – Finalja në futboll, në palestrën e sporteve “Habib Zogaj” në Malishevë.
Ora 21:00 –  Ndezja e fishekzjarrëve.
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